
UCHWAŁA NR 641/2016 
ZARZĄDU P O W I A T U NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 16 września 2016 r. 

w sprawie zamówienia publicznego nr ZP.272.21.2016 

Na podstawie art. 91 ust. I ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych /tekst jednolity DZ. 
U. z 2015 r.. poz. 2164, ze zmianami/ uchwala się co następuje: 

§ 1. W postępowaniu prowadzonym w tryhie przetargu nieograniczonego, na przygotowanie do druku, druk i 
dostawę wydawnictw promocyjnych powiatu nowosądeckiego (katalog atrakcji turystycznych, kalendarz ścienny 
wieloplanszowy i terminarz na 2017 rok, pocztówki i zakładki do książek), nr postępowania ZP.272.21.2016, 
dokonuje się wyboru ofert najkorzystniejszych złożonych przez: 

1. E X P O L P. Rybiński J.Dąbek Spółka Jawna, z siedzibą ul. Brzeska 4, 87-800 Włocławek, na realizację 
części 1 zamówienia, 

2. E D I C A Sp. z o. o., z siedzibą ul. Forteczna 3, 61-362 Poznań, na realizację części 2 zamówienia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Komisji Przetargowej w Starostwie Powiatowym w 
Nowym Sączu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wicestarosta Nowosądecki 

Antoni Kjbszyk 

Id: 6 F 5 . S F l ) 4 5 - f i l l C - 4 F F 5 - S F 8 . S - l ) S O O I ) l 5 . 1 5 E 0 2 . U c h w a l o n y Strona I 




